

Miesięczne stawki dotacji obowiązujące w roku 2022 na jednego ucznia niepublicznych szkół prowadzonych przez inne podmioty.

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka
SZKOŁA PODSTAWOWA Klasa I-III		
1.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń stacjonarny	866,52
2.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń ed. domowa	519,45
SZKOŁA PODSTAWOWA Klasa IV-VIII		
3.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń stacjonarny	828,92
4.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń ed. domowa	481,85

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka	
SZKOŁA PODSTAWOWA Uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego			
I-III			
1.		stacjonarny	Edukacja domowa
	P5- Uczniowie/słuchacze z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. (uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim z dodatkową przyczyną: niedostosowanie społeczne lub zagrożenie niedostosowaniem społecznym liczeni są dwa razy) we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów wychowania przedszkolnego) oraz uczniowie wszystkich typów szkół specjalnych przy MOW, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (liczeni są także uczniowie szkół przy MOS nieposiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, którzy mają jednocześnie wykazany pobyt w MOW w tym samym zespole na		

	30.09.2021 r.). W przypadku szkół związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		
	P-6 Uczniowie niewidomi i słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów wychowania przedszkolnego). W przypadku szkół związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.	2544,01	
3.	P-7Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów wychowania przedszkolnego). W szkołach związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		
4.	P-8Dzieci i uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych aktywnym na 30.09.2021 r. w oddziałach RW (przypisanie na 30.09.2021 r.) w szkołach, przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach wychowania przedszkolnego, specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodkach wychowawczych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych bez względu na wiek, - Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem w tym z zespołem Aspergera z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego aktywnym na 30.09.2021 r. w oddziałach podstawowych (przypisanie na 30.09.2021 r.); uczniowie, którzy nie są przypisani do oddziału dodatkowego IPET w ORW na 30.09.2021 r.; W szkołach związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		6014,70

--	--	--	--

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka	
SZKOŁA PODSTAWOWA			
Uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego			
IV-VIII			
1.		stacjonarny	Edukacja domowa
	P5- Uczniowie/słuchacze z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. (uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim z dodatkową przyczyną: niedostosowanie społeczne lub zagrożenie niedostosowaniem społecznym liczeni są dwa razy) we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów wychowania przedszkolnego) oraz uczniowie wszystkich typów szkół specjalnych przy MOW, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (liczeni są także uczniowie szkół przy MOS nieposiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, którzy mają jednocześnie wykazany pobyt w MOW w tym samym zespole na 30.09.2021 r.). W przypadku szkół związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		1291,68

4.	P-6Uczniowie niewidomi i słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów wychowania przedszkolnego). W przypadku szkół związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		2159,35
	P-8 Dzieci i uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych aktywnym na 30.09.2021 r. w oddziałach RW (przypisanie na 30.09.2021 r.) w szkołach, przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach wychowania przedszkolnego, specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodkach wychowawczych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych bez względu na wiek, - Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem w tym z zespołem Aspergera z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego aktywnym na 30.09.2021 r. w oddziałach podstawowych (przypisanie na 30.09.2021 r.); uczniowie, którzy nie są przypisani do oddziału dodatkowego IPET w ORW na 30.09.2021 r.; W szkołach związanych w podmiotach leczniczych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego aktywne na 30.09.2021 r. i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.	6324,18	5977,10
Przedszkole			
	P-71 Dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (z datą obowiązywania na 30.09.2021 r.) w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (punkt przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego). Uczniowie przypisani do oddziału podstawowego <i>wychowanie przedszkolne</i> na 30.09.2021 r. W szkołach związanych w podmiotach leczniczych - uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego na 30.09.2021 r. i nie mają przypisania w innej szkole do oddziału podstawowego na 30.09.2021 r.	1677,50	

WÓJT GMINY
KOSZARAWA

mgr inż. Czesław Majdak